（公印省略）                       令和３年１０月５日

各支部長  殿

                             大分県軟式野球連盟

                             会長 後 藤 一 彦

       ＪＡ全農カップ第２８回ＴＯＳ小学生野球大分県チャンピオン大会

       の開催について（通知）

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大により、一度は開催を中止にしました

 ＪＡ全農カップ第２８回ＴＯＳ小学生野球チャンピオン大会ですが、主催者並びに特別

 協賛社と再度協議するなか、大会について下記の日程で再度開催する運びになりました。

  つきましては、テレビ大分様から出場を予定していたチームの代表者へ開催の連絡を

いたしますが、支部からも通知をお願いします。

 開会式については、現段階では行わない予定ですが、開催までにかなり日数があるので

状況が変われば、再度、通知いたしますのでよろしくお願いします。

記

１ 会 期：令和３年１２月１２日（日）、１８日（土）、１９日（日）、２５日（土）

      予備日：２６日（日）２７日（月）２８日（火）

２ 会 場：昭和電工スタジアム、大分スポーツ公園多目的Ａ・Ｂ、大洲軟式球場

  ※再度の開催に至る経緯等については、１０月９日（土）開催の事務局長会議

   で説明いたします。

  ※今後、新型コロナウイルス感染症の拡大により「緊急事態宣言」などが発せら

   れた場合は、状況が変わる可能性もあります。

                     大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米津 康広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４